2620 Locarno - Madonna del Sasso - Orselina &

ANNO D'ORARIO 2024

Stato: 7. Settembre 2023

dal10.12.-31.3,,1.11.-3.11.

Locarno Funicolare
Locarno-Muralto Belvedere
Orselina Madonna del Sasso

Orselina Funicolare

O ogni 30 minuti

0825 @0855-1825

08 27
08 29

0857-1827
0859-1829

0831 ®0901-1831

O ogni 30 minuti

1855-19 55 M

1857-1957
1859-1959

1901-2001 @

2620 Orselina - Madonna del Sasso - Locarno &

Stato: 7. Settembre 2023

dal10.12.-31.3,,1.11.-3.11.

Orselina Funicolare
Orselina Madonna del Sasso
Locarno-Muralto Belvedere
Locarno Funicolare

O ogni 30 minuti

0825 @0855-1825

08 27
08 29

0857-1827
0859-1829

0831 ®0901-1831

O ogni 30 minuti

1855-19 55 M

1857-1957
1859-1959

1901-2001 @

2620 Locarno - Madonna del Sasso - Orselina &

Stato: 7. Settembre 2023

dal1.4.-30.4.,1.10.-31.10.

Locarno Funicolare
Locarno-Muralto Belvedere
Orselina Madonna del Sasso

Orselina Funicolare

08 05
08 07
08 09
0811

O ogni 15 minuti

0825-1825
0827-1827
0829-1829
0831-1831

O ogni 30 minuti

18 55- 2055
1857-2057
1859-2059
1901-2101

2620 Orselina - Madonna del Sasso - Locarno &

Stato: 7. Settembre 2023

dal1.4.-30.4.,1.10.-31.10.

Orselina Funicolare
Orselina Madonna del Sasso
Locarno-Muralto Belvedere
Locarno Funicolare

08 05
08 07
08 09
0811

O ogni 15 minuti

0825-1825
0827-1827
0829-1829
0831-1831

O ogni 30 minuti

18 55- 2055
1857-2057
1859-2059
1901-2101

2620 Locarno - Madonna del Sasso - Orselina &

Stato: 7. Settembre 2023

dal 1.5.-30.9.

Locarno Funicolare
Locarno-Muralto Belvedere
Orselina Madonna del Sasso

Orselina Funicolare

08 05
08 07
08 09
0811

O ogni 15 minuti

0825-2010
0827-2012
0829-2014
0831-2016

O ogni 30 minuti

2040-2210
2042-2212
2044-2214
2046-2216

O ogni 30 minuti

2240-0010 M
2242-0012
2244-0014
2246-0016 M

2620 Orselina - Madonna del Sasso - Locarno #

Stato: 7. Settembre 2023

dal 1.5.-30.9.

Orselina Funicolare
Orselina Madonna del Sasso
Locarno-Muralto Belvedere
Locarno Funicolare

08 05
08 07
08 09
0811

O ogni 15 minuti

0825-2010
0827-2012
0829-2014
0831-2016

O ogni 30 minuti

2040-2210
2042-2212
2044-2214
2046-2216

O ogni 30 minuti

2240-0010 M
2242-0012
2244-0014
2246-0016 M
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2620 Locarno - Madonna del Sasso - Orselina &

ANNO D'ORARIO 2024

Stato: 7. Settembre 2023

Spiegazione dei segni

M ©dal10.12.-17.12., ® - D dal 23.12.-7.1.,, © dal
13.1.-11.2, ®-@dal 12.2.-18.2., ® -D dal
24.2.-31.3.,®-@dal 1.11.-3.11.

@ Lunedi
® Venerdi
® sabato
@ Domenica

© Sabato, domenica e giorni festivi generali

HO®-@dal1.7.-31.8.

1 Salita

V Discesa

@ Orario di partenza
@ Arrivo

@ Orario di partenza

© Cadenza
# Funicolare

# Non accessibile alle persone in sedia a rotelle

Sono giorni festivi generali: 25.12., 26.12.,1.1., 2.1., Venerdi Santo, Lunedi di Pasqua, Ascensione, Lunedi di Pentecoste, 1.8.

Tempo di trashordo minimo tra trasporti a fune e la prossima fermata

10’ Locarno Funicolare ® - Locarno (lago) &=

3’ Orselina Funicolare # - Orselina (Funivia Cardada) &

5’ Locarno Funicolare # - Locarno &=

Osservazioni

# Non accessibile alle persone in sedia a rotelle
L 825m, Di173 m, Dp 6 min

Revisioni:

L'impianto & chiuso dal 4.11.-31.12.2024

Trasporto bici possibile previo accordo del conduttore

In caso di forte affluenza di viaggiatori, corse continue
senza rispetto dell'orario con soppressione delle
stazioni intermedie.

Sospensione del servizio in caso di imminente pericolo
dovuto a temporali.

Corse aggiuntive durante Moon and Stars e Locarno Film
Festival. Vedasi l'homepage o 'orario online.
Zusétzliche Fahrten wahrend Moon and Stars und
Filmfestival Locarno. Siehe homepage oder
Onlinefahrplan

Azienda di trasporto

Societa della Funicolare Locarno-Madonna del Sasso SA
FLMS, Locarno

00917511123

Fax 091 752 14 63

www.funicolarelocarno.ch

info@funicolarelocarno.ch
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